Identificação Básica

Tipo de Sessão: Extraordinária
Abertura: 20/06/2022 - 19:05
Encerramento: 21/06/2022 - 19:09

Correspondências

Expedientes

1 ABERTURA DA SESSÃO:

Havendo  número  legal  de  Vereadores  (as),  conforme  dispõe  o
artigo sessenta e dois, parágrafo quinto, do Regimento Interno, o
Excelentíssimo  Senhor  Presidente  declarou  aberta  a  Sessão
Extraordinária.

LEITURA DA ATA ANTERIOR:

O Excelentíssimo Senhor Presidente colocou em apreciação dos
Nobres  Vereadores  (as),  a  ata  de  nº  001/2022,  desta  sessão
extraordinária que foi aprovada por unanimidade de votos, e será
pela Mesa Diretora assinada e encaminhada à secretaria para os
procedimentos formais.

Matérias do Expediente

Não existem Matérias de Expediente para essa Sessão Plenária

Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de
Decreto nº 5 de
2022
Processo: -
Autor: CPF -
Comissão Permanente
de Finanças

Aprovação com ressalva das contas do exercício de 2018, de
responsabilidade do Sr. José de Barros Neto.

Não informada

Câmara Municipal de Baixo Guandu
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 1ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 20ª Legislatura (2021 -
2024) Legislatura

23/09/2022

Av. Carlos Medeiros, 231 - Centro, Baixo Guandu - ES - Baixo Guandu ES Tel.: (27) 3732-1644
https://baixoguandu.es.leg.br/ - E-mail: secretaria@baixoguandu.es.leg.br 23/09/2022

Página 1

___________________________________________
Leandro Gomes Da Cruz

Presidente

Câmara Municipal de Baixo Guandu
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 1ª Extraordinária da 2ª Sessão Legislativa da 20ª Legislatura (2021 -
2024) Legislatura

23/09/2022

Av. Carlos Medeiros, 231 - Centro, Baixo Guandu - ES - Baixo Guandu ES Tel.: (27) 3732-1644
https://baixoguandu.es.leg.br/ - E-mail: secretaria@baixoguandu.es.leg.br 23/09/2022

Página 2

	Identificação Básica
	Correspondências
	Expedientes
	Matérias do Expediente
	Matérias da Ordem do Dia